
2023年 1月 19日 

ご家族様 各位 

                                              医 療 法 人 春 秋 会 

  介護老人保健施設 きし 

施設長 松原 昇 

 

新型コロナウイルス感染症発生について 

その① 

 

 

1/19に当施設の入浴介助職員 1名より新型コロナウイルス感染が判明しました。 

現在のところ、入浴介助時に接した利用者様・施設職員共に体調不良は確認されておりません。

保健所へ報告し現状での濃厚接触者に該当する利用者・職員はおりませんが、1/23 までは体

調に注意するよう指示を頂いております。 

引き続き体調管理と合わせ感染対策を行い営業を継続させて頂きます。 

 

 

 

 

 

入所者様への現在の対応 

〇検温など体調観察を行っております。 

〇お洗濯物などのやりとりは通常通りです。 

〇当該フロアも含め、通常通りの運用となります。 

 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけ致します事深くお詫び申し上げます。また、保健所・城山

病院等の関係各所と連携を図り対応してまいります。 

 

今後の状況報告は、ホームページと施設内掲示でお知せいたします。 

 

＜お問合せ先＞ 

介護老人保健施設きし 

TEL0721-23-0201 


